	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 15-2011

	Од 11.04 до 18.04.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5649
	4044
	3809
	1146
	14648
	16187
	74,6 %
	722,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1433
	867
	1293
	784
	4377
	4752
	22,3 %
	216,0

	Исипна треска
	2
	1
	11
	0
	14
	7
	0,1 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	229
	161
	151
	43
	584
	514
	3 %
	28,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7313
	5073
	5264
	1973
	19623
	21461
	100 %
	968,5
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	516
	413
	424
	129
	1482
	1662
	76,4 %
	791,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	126
	73
	117
	58
	374
	362
	19,3 %
	199,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	24
	25
	11
	84
	52
	4,3 %
	44,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	666
	510
	566
	198
	1940
	2077
	100 %
	1036,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	281
	208
	357
	84
	930
	970
	84,5 %
	825,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	26
	17
	64
	44
	151
	175
	13,7 %
	134,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	4
	3
	3
	20
	20
	1,8 %
	17,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	317
	229
	424
	131
	1101
	1165
	100 %
	977,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	373
	240
	290
	122
	1025
	1394
	76,3 %
	589,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	89
	31
	85
	73
	278
	423
	20,7 %
	159,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	16
	6
	1
	40
	31
	3 %
	22,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	479
	287
	381
	196
	1343
	1849
	100 %
	771,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	414
	267
	215
	77
	973
	983
	62,5 %
	632,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	161
	133
	163
	76
	533
	487
	34,2 %
	346,3

	Исипна треска
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	25
	4
	17
	4
	50
	49
	3,2 %
	32,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	600
	404
	396
	157
	1557
	1521
	100 %
	1011,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	394
	339
	214
	87
	1034
	1050
	66,1 %
	880,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	217
	113
	122
	68
	520
	477
	33,2 %
	442,9

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	3
	3
	0
	10
	10
	0,6 %
	8,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	615
	456
	339
	155
	1565
	1538
	100 %
	1333,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1897
	1367
	1102
	302
	4668
	4899
	75,2 %
	790,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	424
	304
	388
	216
	1332
	1435
	21,5 %
	225,5

	Исипна треска
	0
	0
	9
	0
	9
	6
	0,1 %
	1,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	77
	71
	45
	6
	199
	166
	3,2 %
	33,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2398
	1742
	1544
	524
	6208
	6508
	100 %
	1051,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	445
	266
	213
	49
	973
	1098
	82,3 %
	969,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	32
	34
	18
	167
	206
	14,1 %
	166,3

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	13
	11
	0
	41
	45
	3,5 %
	40,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	546
	311
	258
	67
	1182
	1351
	100 %
	1177,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	196
	149
	246
	86
	677
	922
	75,1 %
	643,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	22
	89
	42
	197
	309
	21,9 %
	187,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	3
	11
	3
	27
	29
	3 %
	25,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	250
	174
	346
	131
	901
	1262
	100 %
	857,0


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	581
	451
	324
	108
	1464
	1564
	72,1 %
	471,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	150
	90
	127
	118
	485
	491
	23,9 %
	156,3

	Исипна треска
	1
	0
	1
	0
	2
	0
	0,1 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	15
	20
	12
	80
	82
	3,9 %
	25,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	765
	556
	472
	238
	2031
	2137
	100 %
	654,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	552
	344
	424
	102
	1422
	1641
	79,2 %
	7527,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	52
	104
	71
	340
	383
	18,9 %
	1799,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	8
	10
	3
	33
	25
	1,8 %
	174,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	677
	404
	538
	176
	1795
	2050
	100 %
	9501,8


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -15 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	41
	4
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	223
	73
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kumanovo
	761
	201
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1152
	236
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	580
	202
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Skopje Север
	780
	236
	0
	0
	25
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1176
	295
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	980
	363
	9
	0
	52
	0
	0
	0

	Gostivar
	502
	187
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Tetovo
	962
	298
	2
	0
	24
	0
	0
	0

	Bitola
	1031
	244
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	55
	3
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kiчevo
	273
	110
	0
	0
	19
	0
	0
	0

	Resen
	123
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	79
	8
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Delчevo
	227
	29
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Koчani
	466
	86
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Pehчevo
	23
	12
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Vinica
	135
	16
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Debar
	196
	41
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Ohrid
	379
	392
	1
	0
	24
	0
	0
	0

	Struga
	398
	100
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Kruшevo
	26
	5
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	45
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	963
	503
	1
	0
	8
	0
	0
	0

	Probiшtip
	46
	3
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	219
	56
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Шtip
	708
	108
	0
	0
	39
	0
	0
	0

	Strumica
	621
	190
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Valandovo
	56
	7
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Gevgelija
	149
	34
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kavadarci
	325
	65
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	149
	55
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	126
	46
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Veles
	673
	140
	0
	0
	10
	0
	0
	0


Алерти Недела 2011-15
Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		15
	14648

	14648

	14648

	14239

	14648

	14240

	2011-04-20



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


		15
	4377

	4377

	4377

	4029

	4377

	4030

	2011-04-20



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1364819640.unknown

_1364819677.unknown

_1364819698.unknown

_1364819721.unknown

_1364819657.unknown

_1364819612.unknown

_1364819625.unknown

_1364819600.unknown

